SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – 2024/2025

A  Professora Daize Fernanda Wagner Silva, no uso de suas atribuições, conforme

disposto no item 3.6.5 do Anexo III da RESOLUÇÃO NORMATIVA nº 17/CNPq, de 06

de julho de 2006, no artigo 17 da Resolução Normativa nº 39/CUn, de 20 de maio de

2014, e no Edital   PROPESQ nº 03/2024, torna pública a RETIFICAÇÃO à lista de

candidatos aptos a realizar as entrevistas, que ocorrerão através dos links enviados

para seus e-mails no dia 24/08.

Dia Horário Número de matrícula
do(a) Candidato(a)

26/08/2024 16:00h 23150171

26/08/2024 16:30h 23200006

27/08/2024 14:00h 23202591

27/08/2024 14:30h 23204438

27/08/2024 15:00h 23100849

27/08/2024 15:30h 24100137

27/08/2024 16:00h 22201386

27/08/2024 16:30h 23150167

27/08/2024 17:00h 24103676

Florianópolis, 27 de agosto de 2024.

	SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – 2024/2025

		2024-08-27T08:59:42-0300